
PACHET MATERIALE CURATENIE UM 01295 BUCURESTI

I.D.: 45224933

Data publicarii	19.03.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 595,10 RON - 595,10 RON

Descriere: Detergent lichid profesional pardoseli, liliac, bidon 5L I 106 1,10 116,60 Saci gunoi 120 litri sul 30 2,20 66,00 Odorizant camera gel MIKE TECH 150 gr. buc 110 3,60 396,00 Saci gunoi a 120 litri buc 57 0,30 17,10 TOTAL FARA TVA = 595.10 LEI
